С О Б Р А Н И Е

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
10.03.2020 г. № 141

О награждении депутата Собрания представителей

сельского поселения Малый Толкай муниципального района

Похвистневский Самарской области – Майстренко Валерия Ивановича
Рассмотрев инициативу председателя Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский о награждении депутата Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области – Майстренко Валерия Ивановича, в связи с празднованием Дня муниципального служащего 2020 года, Собрание представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области,

Решило:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в благоустройство села Малый Толкай и в связи с празднованием Дня муниципального служащего подать кандидатуру – Майстренко Валерия Ивановича на награждение благодарностью Собрания представителей муниципального района Похвистневский Самарской области в Собрание представителей муниципального района Похвистневский Самарской области.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава поселения                                                             И.Т.Дерюжова

Председатель Собрания

представителей поселения                                            Н.Н.Львов